Копия

 [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕБЁССКИЙ РАЙОН»

«ДЭБЕС ЁРОС» ИНТЫЫСЬ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  6 сентября 2019 года
                   № 255
с. Дебесы

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Дебесский район» от 23.01.2017 года № 14 «Об утверждении Плана мероприятий по внедрению Стандарта развития конкуренции на территории Дебесского района Удмуртской Республики»

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 17 апреля 2019 года № 768-р «Об утверждении стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации» и в связи с признанием утратившим силу распоряжения Правительства Российской Федерации  от 05 сентября 2015 года № 1738-р «Об утверждении стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Дебесский район», Администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Дебесский район» от 23 января 2017 года № 14 «Об утверждении Плана мероприятий по внедрению Стандарта развития конкуренции на территории Дебесского района Удмуртской Республики» следующие изменения:

в преамбуле слова «от 05 сентября 2015 № 1738-р» заменить словами «от 17 апреля 2019 года № 768-р».

в Плане мероприятий по внедрению Стандарта развития конкуренции на территории Дебесского района Удмуртской Республики графу 5 пункта 10 изложить в следующей редакции:

«План мероприятий ОМСУ».

2. Настоящее постановление разместить в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Дебесский район».

Глава муниципального образования                                              А.С. Иванов

Верно: Руководитель Аппарата Главы муниципального образования,

             районного Совета депутатов и

             Администрации района _____________ С.А. Хохрякова
06.09.2019г.
Подготовил:

О.С. Пономарева

                       «___» ____________2019 г.

Разослать:  в дело, сайт, УЭ.

Согласовано:

Начальник УЭ                                                                                Е.М. Ложкина

                                                                                                          «___» ___________ 2019 г.

Начальник отдела кадровой

и правовой работы                                                                         О.В. Сунцова

                                                                                                          «___» ___________ 2019 г.